
     POŘAD BOHOSLUŽEB Drahotuše - sv.Vavřinec

                                                                                                             Telefony:  fara 581 616 139, o.Radomír 731 626 515 Partutovice - sv.Mikuláš

V týdnu od 26.2. 2020 do 3.5. Potštát - sv. Bartoloměj

ST Popeleční - den 

přísného postu
Partutovice 17:00 Za Bohumila Mesteka a 2 rodiče R

26.2.
udělování popelce

Drahotuše 18:30 Adorace

ČT výročí postavení misijního kříže v Partutovicích

27.2. Potštát 17:30
Na poděkování Bohu za prokázaná dobrodiní s 

prosbou o další pomoc
R

PÁ

28.2. Drahotuše 18:00
Za+Marii Kynclovou (roz. Řepkovou)                    a 

* rodinu
P

SO Partutovice 19:00 Zpívaná korunka k Božímu milosrdenství

29.2.

NE
1. postní - 

udělování popelce
Drahotuše 8:00 Za farníky R

1.3.
Průvod k misijnímu 

kříži
Partutovice 9:35

Za Jana Haitla, manželku, sestru a vnuka     Křest 

Huberta Jana Podešvy
R

Potštát 11:00 Za+Marii Foltasovu, manžela,syna,rodiče,DVO R

PO

2.3. Partutovice 17:00 Za Marii Hynčicovou, manžela a 2 rodiče

ÚT Drahotuše 7:40 Za rodinu Skalickou, Bradovou, DVO, *i+rodinu

3.3. Hranice 17:00 od 15:00 Setkání fatimského apoštolátu

ST Partutovice 17:00 Za Jana Voldána, manželku,2 rodiče a sour.

4.3. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

5.3. Potštát 17:30 Za+ dceru, manžela a DVO

PÁ

6.3. Drahotuše 17:00
Za rodinu Skalickou a Bradovu a DVO a za 

*i+rodinu

SO

7.3. Velká 17:00

NE 2. postní Drahotuše 8:00 Za *i+členy živého růžence

8.3. Partutovice 9:35 Za Josefa a Marii Maršálkovy, syna a vnučku

Potštát 11:00 Za+Josefa Soukeníka, manželku a DVO



PO Drahotuše 7:40 Za manžele Vašinkovy, děti a rodiče

9.3. Velehrad Setkání kněží a jáhnů moravské církevní provincie

ÚT Velehrad Setkání kněží a jáhnů moravské církevní provincie

10.3. Partutovice 17:00
Za Františka Chramazdu, manželku, syna, 2 

rodiče a sourozence a Jirku Zemana

ST Partutovice 17:00 Za Edmunda Haitla, manželku a dcery

11.3. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

12.3. Potštát 17:30 Za dar zdraví duše i těla pro celou rodinu

PÁ
Výroční den volby 

papeže Františka

13.3. Drahotuše 17:00
Za2+rodiče,sestru a celou živou rodinu Dudovu a 

Gregorkovu

SO

14.3. Milenov 17:00

NE 3. postní Drahotuše 8:00 Za*i+rodinu Šutovu a Vaňkovu

15.3.
Svátost 

nemocných
Partutovice 9:35

Za Jaroslava Remeše, Boženu Haubeltovou, 2 

rodiče a * rodinu

Sbírka na potřeby 

farnosti
Potštát 11:00 Za farníky

Latinské ordinarium Milenov 14:30 Křížová cesta pro cyklisty

PO

16.3. Drahotuše 17:00

ÚT

17.3. Partutovice 17:00
Za Janu Kandlerovou a otce a za Ludmilu 

Matyášovou

ST Předvečer Slavnosti 

sv. Josefa
Partutovice 17:00

Za Josefa Remeše, manželku, syna, dceru, rodiče, 

sourozence

18.3. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT
Sv. Josef, 

19.3.
snoubenec 

Panny Marie
Potštát 17:30

Na poděkování P.B. za všechny milosti a prosbu o 

další ochranu a pomoc

PÁ

20.3. Drahotuše 17:00 Za+Zdeňka Černého a celou * rodinu

SO

21.3.
Poutní k sv. 

Josefovi
Slavíč 17:00



NE 4. postní Drahotuše 8:00 Za rodinu Keprdovu a Tománkovu a DVO

22.3. Misijní koláč Partutovice 9:35

Potštát 11:00 Za+rodinu Mildnerovu a Losertovu

Jezernice 15:00

PO Sv. Hostýn EXERCICIE 23.3. - 27.3.

23.3.

ÚT

24.3. Předvečer Slavnosti Drahotuše Za rodinu Orságovu a na poděkování za dar života 

ST
Zvěstování Páně

Partutovice Za členy společenství živého růžence

25.3. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

26.3.

PÁ

27.3. Drahotuše 17:00

SO

28.3. Radíkov 17:00

NE 5. postní Drahotuše 8:00 Poděkování za přijatá dobrodiní

29.3. Mše sv. pro děti Partutovice 9:35
Za Františka Haitla, manželku Žofii a rodiče z 

obou stran

Letní čas Potštát 11:00 Za + rodinu Šustkovu, Gabrlíkovu a Kuchtovu

PO

30.3. Drahotuše 17:00

ÚT

31.3. Partutovice 17:00

ST Partutovice 17:00 Za Josefa Lehnerta a kamarády

1.4. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

2.4. Potštát 17:30 Za+Stáňu Malou, rodiče a děti

PÁ

3.4. Drahotuše 17:00 Za vedení, zaměstnance a klienty Charity

Milenov

SO Hranice Děkanátní setkání mládeže

4.4. Velká 17:00

NE Květná Drahotuše 8:00 Za rodinu Keprdovu a Tománkovu a DVO



5.4. Partutovice 9:35 Za farníky

Potštát 11:00 Za+rodinu Košikovu a Šustekovu a * rodinu

PO 

6.4.
Svatý týden Drahotuše 18:00

ÚT 

7.4.

20. výročí svěcení Mons. 

Jana Graubnera a Josefa 

Hrdličky

ST Partutovice 17:00

8.4. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT
Olomouc-

katedrála
9:30

9.4.
"Zelený"

Drahotuše 16:00

 na památku pos-

lední večeře Páně
Potštát 16:00 Za *i+ kněze z naší farnosti

obřad Mytí nohou Partutovice 19:00

PÁ
"Velký" - den 

přísného postu

Drahotuše - 

Sv. Anna
9:00 Křížová cesta

10.4. Drahotuše 16:00 Obřady Velkého pátku

Začátek novény k Potštát 17:30 Obřady Velkého pátku

B. milosrdenství Partutovice 19:00 Obřady Velkého pátku

SO
"Bílá" - Adorace u B. 

Hrobu 
Partutovice 18:30

11.4.
Sbírka na B. Hrob 

(při adoraci)
Potštát 20:00

Velikonoční vigilie Drahotuše 21:00

NE
Zmtvýchvstání 

Páně
Drahotuše 8:00 Za*i+ členy živého růžence

12.4.
Sbírka na Kněžský 

seminář
Partutovice 9:35

Potštát 11:00 Za *i+ farníky

Drahotuše 8:00 Prosba za dar zdraví

PO
Oktáv 

Partutovice 9:00

13.4. Zmrtvýchvstání 

Páně
Potštát 10:00

ÚT 

14.4.



ST Partutovice 17:00

15.4. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

16.4. Potštát 17:30 Za*i+rodkinu Karikovu a Spáčilovu

PÁ

17.4. Drahotuše 18:00

SO Slavíč

18.4. Středolesí

NE 2. velikonoční Drahotuše 8:00 Za farníky

19.4. Partutovice 9:35
Za Bohuslava Šnajdárka, manželku, 2rodiče, 

sourozence a ochranu PM * rodinu

Potštát 11:00
Za+Františka a Marii Kandlerovy, syna Josefa a 

vnuka Martina a * rodinu

PO

20.4. Drahotuše 18:00 Na poděkování za dar života

ÚT

21.4. Partutovice 17:00 Za Adolfa Brhela, manželku a DVO

ST Partutovice 17:00

22.4. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

23.4. Sv. Vojtěch Potštát 17:30

PÁ Sv. Jiří

24.4. Drahotuše 18:00 Za rodinu Těšíkovu

SO Sv. Marek Partutovice 9:00 Adorační den farnosti do 15:00

25.4. Radíkov 18:00

NE 3. velikonoční Drahotuše 8:00
Za+Bohumila a Ludmilu Michálkovi a celou 

rodinu

26.4. Partutovice 9:35
Za Žofii Janíčkovou, manžela, sour.,vnučku, 

2rodiče,Jana Klezlu, rodiče a bratra

Potštát 11:00 Za + Marii a Rajmunda Slámovy



PO

27.4. Drahotuše 18:00

ÚT

28.4. Partutovice 17:00

ST Partutovice 17:00

29.4. Drahotuše 18:30 Adorace

ČT

30.4. Potštát 17:30 Za Boží ochranu a pomoc pro * rodinu

PÁ Sv. Josef, dělník

1.5. Drahotuše 18:00 Za vedení, zaměstnance a klienty Charity

SO Sv. Atanáš

2.5. Velká 18:00

NE Sv. Florián> Drahotuše 8:00 Za *i+ členy SDH z Drahotuš a okolí

3.5. Sv. Florián> Partutovice 9:35 Za *i+ členy SDH z Partutovic a okolí

4. velikonoční Potštát 11:00




































































































































































































